";揍@""
戈@@贪@-蠢@

，:关于2019剁合尔滨市·;     ;      ;，

教育局所属事业单位公开招聘
高层次人才缩减取消部分岗位的通知 :

各位考生:

"根据《2019年哈尔滨市教育局所属事业单位公开招聘高

层次人才公告》的相关规定，现对招聘岗位与报名人数比例

不足1:3的岗位和招聘人数进行缩减取消，详细情况见附件。

特此通知。

附件:《20l9年哈尔滨市教育局所属事业单位公开招聘

高层次人才缩减及取消部分岗位明细表》

一@@一@

@

@

/

"@

@

田

生

2019年哈尔滨市教育局所属事业单位公开招聘高层次人才
缩减及取消部分岗位明细表

招聘单位岗位名称岗位代码实际招聘人数缩减取消情况

哈尔滨市第三中
学校

数学20191012缩减一个岗位

数学20191030取消岗位

地理20191091缩减一个岗位

通用技术20191100取消岗位

心理健康20191110取消岗位

会计20191130取消岗位

校医20191140取消岗位

哈尔滨市第六中
学校
俄语20192010取消岗位

哈尔滨市第九中
学校
数学2019305t缩减一个岗位

哈尔滨市朝鲜族
第中学校

心理20194020取消岗位

哈尔滨市特殊教
育学校

按摩20195010取消岗位

语文20195021缩减一个岗位

数学20195030取消岗位

英语20195040取消岗位

物理20195050取消岗位

亻言，毒·甘支术20195070取消岗位

哈尔滨冰雪运动
学校

数学20196010取消岗位

历史20196020取消岗位

哈尔滨市工读学
校
化学20197010取消岗位